大管一公字第 0607號

       公 告
主旨: 消防火警設備檢修測試

說明:

一、 因近日多處樓層火警警報誤報造成住戶

驚慌，為維護住戶及居家安全，緊急安

排機電人員進行檢修測試。

二、 自 112年 06月 13日(星期二)下午 13

時至 17時，將進行消防火警設備檢檢

修，檢修測試期間會有火警發報通知及

斷電請勿驚慌，無需按下任何按鍵。

三、 若測試期間確實發生火警會以及時廣播

通知住戶，以上說明。

感謝您的配合，造成不便，敬請見諒!

              大同莊園管理中心 敬啟

中華民國 一一二 年 六 月 十二 日